סה"כ היו ברכבו של הנאשם 3 רימוני הלם, רימון גז, קנבוס במשקל של 19.32 גרם נטו,

.MDMA חשיש במשקל 60.08 גרם נטו ו 99 טבליות

העונשין, לחוק 144(ב) סעיף לפי נשק, והובלת נשיאת הבאות: בעבירות הנאשם הורשע לעיל, מעשיו בשל
תשל"ז-1977; החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) ו (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח
חדש], תשל"ג - 1973; נהיגה ללא רישיון נהיגה, לפי סעיף 10א ו 62(1) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-

1961; וחובת פוליסה, לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תשל"ג 1970.

· קנס בסכום של 4,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.1.19.

· אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים בפועל, וזאת החל מיום
שחרורו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ח, 28 יוני 2018, בהעדר הצדדים.